n. CYNUS 1314.

( Osservazionisoprail dirilloftudale, etc. Livorno,1764.4-P' 63..)

Universispresenteminspecturis, Prior et collegiumdoctorumlegum
civitatisBononisecumreverentia, et felicitate suecessuumobsequibilem
pronitatem.

Dumlegumgloriosacognitio, divinaliumtenenda interpretatiosanctio-
num, summumculmen honoris et praeconiosaLaudisexcelientiaprome-
reatur, ut ad magistratusapicem, et doctoratuselati ab aliis discernantur,
proponantur,conspicuitatepreeniteant, et generi prospiciaturhumano ne
de aspectutantorumpossiterrari, dumquesapientissimus,et eloquentissi-
mus vir dominusCynus quondamFrancisci de Sigibundis de Pistorio,
cujusstudiavitaqueomnisin legumcognitioneversata est, talemse effici
studuit per exercitiaet labores, qualis doctorumCeteri dignemereatur
ascribi.

De mandatovenerabilis viri dornini Guidonis de Ligis decretorum
doctorisvicariireverendipatrismagistriGuillielmideBrixia archidiaconi
Bononiensissecundumpapalia, et imperialiaprivilegia, et antiquamcon-
suetudinemobservatamper temporalongiora ad publicam, et privatam
examinationemadmissus, solertiexaminetam legendo, quamqusestioni-
bus a singulisnostrumdemumpropositis, sic sapicnter, sic facunde res-
pondit, sic perpicaciter,sicvenuste, sic per omnia probe se habuit, ut
doctorumCeluidigne mereatur adscribi uniformi nostrorumjudieio,et
unanimiadsensu, celebritatescrutinei, convenientibusvotis nostrisilium
ad predicta, ut idoncum, suffieienLem,et dignumcensuimus,et duximus
admictendum,ac in ilia approbatum,et in summislegumapicibusenitere

(I) Leg,inReginosludio:, UniFersitatReggin)pcrGuidonemdeSuzaria.
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compertum,ut cathedralishonorisilli jure promotiodeberetur,extendi-
musergo tandemet merito ad catedralefastigiumet insigniadoctoratus,
a praefatovicarioauctoritate qua fungitur hac parte dignum censitum,
et de omnimoda sufficientiaapprobatum,et onorificelicentiatum;qua-
tenus ubique terrarum sanctissimasleges et ducalia(leg. divaLia)Gae-
sareainstitutaextunc sibi liceatedocere, in quorumomniumevidenstes-
timoniumet notitiamclarioremper subscriptumnotariumpresentescon-
fici jussimus slgillinostri collegii appensionemunitas. Actumet datum
Bononiaein majoriecclesiaS.Petri, die lunaemens.decembrisannonativ.
Domini.1314.indictioneXII.

Et egoJoan. Petride Casolaauctoritateimperialinotarius, et nunccol-
legii praecitati, his omnibuspresensde ipsiusprioris et doctorumcollegU
mandatopublicesubscripsi, etc.

N. XV.

RECUEIL DE
VARIANTES,

TROUVÉES DANS LES GLOSSATEURS.